大 连 科 技 学 院 教 务 处 通 知

大科教通〔2022〕2 号

关于开展课程思政建设专项调研工作的通知

校内各教学单位：

为深入实施教育部《高等学校课程思政建设指导纲要》（以下

简称《纲要》），有效发挥课程思政示范课程的引领和带动作用，

切实加强高校课程思政建设，根据《辽宁省教育厅办公室关于深入

推进高校课程思政建设工作的通知》精神，学校决定开展课程思政

专项调研工作，现将有关事项通知如下。

一、主要内容

各教学单位依据《纲要》对七大类专业、三大类课程提出的课

程思政建设重点，开展课程思政建设自查工作，总结经验，分析问

题，明确方向。将本部门贯彻落实《纲要》情况及课程思政建设有

关工作进行梳理，形成总结报告，主要包括措施成效、存在问题、

下一步工作打算等，2000 字以内。

2

拟于 2022 年 3 月起，根据不同专业、课程特点，分类分批组织

开展经验交流、观摩研讨、优质资源共享等学习培训。

二、有关要求及联系方式

各教学单位要高度重视，加强领导，统筹组织，认真做好调研

总结工作。

请各教学单位于 2022 年 1 月 8 日前，将总结报告电子版（以“学

院（部）-课程思政工作总结报告”方式命名）发送至教务处联系人

邮箱。

联系人：史林             邮箱：42800046@qq.com

大连科技学院教务处

                         2022 年 1 月 5 日

大连科技学院教务处                  2022 年 1 月 5 日印发